

S.N.	KURS PROGRAMI	ALANI	ESKİ DURUM	YENİ DURUM	FOET KODU
1	MEYVE AĞAÇLARINDA BUDAMA	BAHÇECİLİK	<p><b>EĞİTİMCİLERİN NİTELİĞİ</b></p> <p>1. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yeniden düzenlenen Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına göre atanmış;  • Tarım Teknolojisi Alanı öğretmenleri, Gerektiğinde;  • Tarım Teknolojisi Alanı,  • Ziraat Mühendisliği Alanı mezunu olup öğretmenlik formasyonu belgesine sahip olanlar, Görev alır.</p>	<p><b>EĞİTİMCİLERİN NİTELİĞİ</b></p> <p>1. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgeye" göre Tarım Teknolojileri/Tarım Alanı, Bahçe ve Tarla Bitkileri ve Bahçe Peyzaj öğretmeni olarak atanmış,  • öğretmen bulunamaması durumunda öğretmen olarak atanabilecek nitelikte olanlar,  2. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelge ile Tarım Teknolojileri/Tarım Alanı, Bahçe ve Tarla Bitkileri ve Bahçe Peyzaj alanlarına kaynak teşkil eden yükseköğretim programları/fakülte mezunları, bu alanlarda lisans üstü eğitimini tamamlayanlar,  3. Ziraat fakültelerinde görevli öğretim üyesi, öğretim görevlileri,  4. Tarım Teknolojileri/Tarım Alanı, Bahçe ve Tarla Bitkileri ve Bahçe Peyzaj bölümü ile ilgili önlisans mezunu olanlar,  5. Tarım Alanında meslek lisesi mezunu veya bu alanda asgari dördüncü seviyeye denk eğitim almış olanlardan en az 3 yıl mesleki deneyime sahip olanlar, öğretmen/egitici olarak görev almalıdır.</p>	621
2	BİLGİSAYAR İŞLETMENLİĞİ	BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ	<p><b>EĞİTİMCİLERİN NİTELİĞİ</b></p> <p>Kurs programının uygulanmasında eğitimciler aşağıdaki öncelik sırasına göre görevlendirilirler;  1. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgeye" göre Bilişim Teknolojileri Alan Öğretmenleri,  a. Öğretmen bulunamaması durumunda öğretmen olarak atanabilecek nitelikte olanlar,  2. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgeye" göre Bilişim Teknolojileri alanına kaynak teşkil eden yükseköğretim programları/fakülte mezunları.  3. Bilişim Teknolojileri alanına kaynak teşkil eden yükseköğretim kurumlarında görevli öğretim üyesi, öğretim görevlileri,</p>	<p><b>EĞİTİMCİLERİN NİTELİĞİ</b></p> <p>Kurs programının uygulanmasında eğitimciler aşağıdaki öncelik sırasına göre görevlendirilirler;  1. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgeye" göre Bilişim Teknolojileri Alan Öğretmenleri,  a. öğretmen bulunamaması durumunda öğretmen olarak atanabilecek nitelikte olanlar,  2. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgeye" göre Bilişim Teknolojileri alanına kaynak teşkil eden yükseköğretim programları/fakülte mezunları.  3. Bilişim Teknolojileri alanına kaynak teşkil eden yükseköğretim kurumlarında görevli öğretim üyesi, öğretim görevlileri,  4. MEB Bilgisayar formatörlük belgesine sahip olan öğretmenler,</p>	482

S.N.	KURS PROGRAMI	ALANI	ESKİ DURUM	YENİ DURUM	FOET KODU
			<p>4. MEB Bilgisayar formatörlük belgesine sahip olan öğretmenler,</p> <p>5. Bilişim Teknolojisi alanında önlisans/meslek yüksekokulu mezunu olup en az 3 yıllık mesleki deneyime sahip olduğunu belgelendirenler, öğretmen/eğitici olarak görev almalıdır.</p>	<p>5. Bilişim Teknolojisi alanında önlisans/meslek yüksekokulu mezunu olup en az 3 yıllık mesleki deneyime sahip olduğunu belgelendirenler,</p> <p>6. Bilişim Teknolojileri Alanında meslek lisesi mezunu veya bu alanda asgari dördüncü seviyeye denk eğitim almış olanlardan en az 3 yıl mesleki deneyime sahip olanlar, öğretmen/eğitici olarak görev almalıdır.</p>	